
Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine 
TL 18/250 E2W Pro 

TH 18/250 E2W Pro 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.555.0784 Moteur HONDA GX 390 TH 18/250 1 

1 14.555.0626 Moteur LONCIN G390F TL 18/250 1 

9 14.605.0186 Pompe LW 200/15   1 

10 14.555.0891 Réducteur 24HP 1"   1 

11 14.555.1153 Valve thermique 1/2G 1 

12 14.555.0890 Manomètre D50 0-300b 1/8G 1 

13 14.555.0335 Filtre entrée d'eau   1 

15 14.555.0892 Coude 90° MF 1/2   1 

16 14.555.0424 Coude 90° M/F G1/2   1 

17 14.555.0792 Décélérateur hydraulique   1 

18 14.555.0893 Câble décélérateur   1 

19 14.555.0894 Arrêt de câble   1 

20 14.714.0052 Poignée de manœuvre   1 

21 14.714.0066 Bypass VRF2   1 

22 14.714.0051 Kit liaison bypass VRF2   1 

23 14.700.0563 Manuel d'instructions   1 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.200.0070 Joint OR 14x2 1 

2 14.555.0016 Bouchon 3/8G 1 

5 14.555.0541 Joint OR 13.8x2.9 1 

6 14.555.0542 Indicateur de niveau d'huile   1 

10 14.555.0211 Pignon réducteur   1 

11 14.555.0212 Joint de carter 152.07x2.62 1 

12 14.555.0213 Flasque de réducteur   1 

13 14.555.0214 Joint OR 55.25x2.62 1 

15 14.555.0616 Vit BTR M8x30 4 

N° Référence Désignation Note Q 

17 14.555.0544 Vis sans tête M8x10 1 

18 14.55.0786 Arbre pignon   1 

19 14.555.0218 Circlips   1 

20 14.555.0537 Roulement 40x68x15 2 

22 14.555.0538 Circlips   1 

23 14.555.0539 Bouchon niveau d'huile   1 

24 14.555.0220 Joint spee  40x62x7 1 

25 14.555.0222 Vis montage sur moteur 3/8 16 4 

28 14.555.0540 Carter de réducteur   1 

TL 18/250 E2W Pro 

TH 18/250 E2W Pro 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.714.0076 Corps de bypass VRF2   1 

2 14.714.0077 Appui de ressort   1 

3 14.714.0078 Ressort   1 

4 14.714.0079 Butée de réglage   1 

5 14.714.0080 Vis pointeau M4 1 

6 14.714.0081 Vis de réglage   1 

7 14.714.0082 Raccord de sortie pompe   1 

8 14.714.0083 Joint OR 10.78x2.6 1 

9 14.714.0084 Kit réparation VRF2   1 

10 14.714.0085 Kit joints bypass VRF2   1 

TL 18/250 E2W Pro 

TH 18/250 E2W Pro 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.605.0059 Flasque de carter   1 

2 14.605.0050 Kit garniture d'huile   1 

4 14.099.0510 Clavette 8x7x35 1 

5 14.605.0029 Roulement   2 

6 14.605.0051 Kit guide piston    1 

7 14.607.0313 Vilebrequin   1 

8 14.605.0057 Carter de pompe   1 

9 14.605.0025 Kit 3 pistons   1 

10 14.605.0026 Bielle   3 

11 14.605.0058 Carter arrière de pompe   1 

12 14.099.0003 Voyant d'huile 03-août 1 

13 14.002.0004 Bouchon de vidange 03-août 1 

14 14.605.0060 Flasque de carter   1 

N° Référence Désignation Note Q 

15 14.605.0041 Kit joints d'eau complet avec bagues Pour 3 pistons 1 

16 14.605.0048 Kit bague laiton sans joints Pour 3 pistons 1 

17 14.605.0047 Kit joints d'eau   Pour 3 pistons 1 

22 14.606.0149 Bouchon de clapet   6 

23 14.200.0185 Joint de bouchon de clapet 20.29x2.62 6 

25 14.605.0042 Kit 6 clapets avec joint   1 

26 14.099.0978 Bouchon niveau d'huile   1 

27 14.605.0031 Kit 3 bague de guidage   1 

31 14.606.0162 Culasse nue   1 

33 14.699.0065 Huile de pompe   1 

37 14.605.0034 Kit vis de piston Pour 3 pistons 1 

38 14.605.0052 Calle d'épaisseur   1 

TL 18/250 E2W Pro 

TH 18/250 E2W Pro 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine 

9 

N° Référence Désignation Note Q 

2 14.966.0900 Buse HP 0.45  15° 1 

3 14.966.0840 Lance M22   1 

4 14.966.0830 Poignée pistolet   1 

5 19.516.2001 Flexible DN8 20 mètres 1 

6 14.555.0699 Crépine détergent   1 

7 14.555.1118 Collier de serrage   2 

8 14.555.1119 Tuyau détergent  7x10 L=700 1 

9 11.530.5003 Lance rotabuse 0.50 1 

TL 18/250 E2W Pro 

TH 18/250 E2W Pro 


